
Uchwała nr 57/II/2014 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 lutego 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie działki nr 307/1 obr.10 Polanka Hallera  

jedn. ewidencyjna Skawina, położonej w miejscowości Polanka Hallera, gmina Skawina, 

powiat krakowski, stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, 

odpłatną służebnością przesyłu  polegającą na prawie do korzystania oraz dostępu  

do linii napowietrznej 110 kV oraz stanowisk słupowych na rzecz TAURON 

Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie. 

 

 

Działając na podstawie §127 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie  

Senat UJ postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości 

składającej się z działki nr 307/1 obr.10 Polanka Hallera, jedn. ewidencyjna Skawina, 

położonej w miejscowości Polanka Hallera gmina Skawina, powiat krakowski objętej księgą 

wieczystą nr KR3I/00009897/9, stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie odpłatną służebnością przesyłu, ustanowioną na czas nieoznaczony na podstawie 

art.305
1 

i następne kodeksu cywilnego, na rzecz TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Krakowie polegającą na prawie do korzystania oraz dostępu do linii 

napowietrznej 110 kV oraz stanowisk słupowych celem dokonywania prac eksploatacyjnych 

tj. niezbędnych napraw, przeglądów i konserwacji, usuwania awarii, remontów,  modernizacji 

i przebudowy pod warunkiem doprowadzenia terenu po wykonaniu tych prac do stanu 

pierwotnego względnie wypłacenia odszkodowania za spowodowane szkody. Przebieg trasy 

objętej ustanawianą służebnością zaznaczony jest kolorem czerwonym na mapce geodezyjnej 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Wynagrodzenie z tytułu ustanowionej 

służebności przesyłu zostało ustalone operatem szacunkowym z dnia 19 grudnia 2013 roku 

sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego Witolda Mazgaja na kwotę 14.100,- zł netto 

plus podatek VAT 23%.             

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


